



ऑयल इंडिया  
OIL INDIA

Regd. Office: P.O. Duliajan, Distt. Dibrugarh, Assam-786602  
Corp Office: Plot No. 19, Sector 16A, Noida-201301, Uttar Pradesh  
CIN: L11101AS1959GOI001148, Website: www.oil-india.com

### NOTICE

Notice is hereby given that the following original equity share certificate(s) have been lost / misplaced and are not traceable and application(s) have been received from the holder(s) /legal heir(s) /claimant(s) for issue of duplicate share certificates. Any person who has a claim in respect of the said equity shares should write to the undersigned at OIL House, Plot No.19, Sector-16A, Noida, Dist. G.B. Nagar 201301, Uttar Pradesh. The Company will proceed to issue shares in dematerialized form to holder(s) /legal heir(s) /claimant(s) in lieu of the said certificates, if no objection is received within 15 days of publication of this notice.

Name of the Holder(s)	Folio No. (OIL000)	No. of Shares	Certificate Numbers		Distinctive Numbers	
			From	To	From	To
SITASH DAS (Deceased)	5636	5175	403162		243219675	243224849
		2875	718010		801300891	801303765
		5750	924562		1179525084	1179530833
<b>Sub-Total</b>		<b>13800</b>				
NAREN CHANDRA INGTI	0343	200	911	912	91001	91200
		300	27602	27604	142755851	142756150
		750	401019		241351950	241352699
SARMILA INGTI		416	716810		800788706	800789121
		833	923492		1178631903	1178632735
<b>Sub-Total</b>		<b>2499</b>				
RINA KALITA	2491	300	6466	6468	646501	646800
RAMESWAR KALITA		300	19827	19829	141981301	141981600
		300	32917	32919	143280251	143280550
		1350	402199		242315475	242316824
		750	717515		801064771	801065520
<b>Sub-Total</b>		<b>3000</b>				

Further, public is hereby warned against dealing in any way with the above-mentioned share certificate(s). Any person dealing with the above share certificate(s) shall be doing so, solely at his/her risk as to costs and consequences, the Company shall in no way be held responsible for such dealing(s).

For Oil India Limited  
Sd/-

**A. K. Sahoo**

Company Secretary

M. No.-A12385

Place: Noida

Date: 07.06.2026



অইল ইণ্ডিয়া  
OIL INDIA

পঞ্জীকৃত কাৰ্যালয় : ডাকঘৰ-দুলীয়াজান, জিলা - ডিব্ৰুগড়, অসম-786602  
কৰ্পোৰেট কাৰ্যালয় : প্লট নং 19, চেঞ্চৰ 16A, নইদা-201301, উত্তৰ প্ৰদেশ

CIN: L11101AS1959GOI001148, Website: www.oil-india.com

### জাননী

ইয়াৰ দ্বাৰা জনোৱা যায় যে নিম্নলিখিত মূল ইকুইটি শ্বেয়াৰ চাৰ্টিফিকেট(সমূহ) হেৰাইছে/নিৰুদ্ৰিষ্ট হৈছে আৰু বিচাৰি পোৱাযোগ্য নহয়। ধাৰী/বিধিগত উত্তৰসূৰী/ দাবীদাৰসকলে নকল শ্বেয়াৰ চাৰ্টিফিকেট জাৰি কৰিবলৈ আবেদন জনাইছে। উক্ত ইকুইটি শ্বেয়াৰসমূহৰ ক্ষেত্ৰত কোনো ব্যক্তিৰ দাবী থাকিলে অইল হাউচ, প্লট নং 19, চেঞ্চৰ-16A, নইদা, জিলা-জি.বি. নগৰ 201301, উত্তৰ প্ৰদেশ ঠিকনাত নিম্নস্বাক্ষৰকাৰীলৈ লিখিব পাৰে। কোম্পানীয়ে ধাৰী/বিধিগত উত্তৰসূৰী/ দাবীদাৰসকলক উক্ত চাৰ্টিফিকেটসমূহৰ হকে ডিমেটেৰিয়েলাইজ্‌ড আকাৰত জাৰি কৰিবলৈ আগবাঢ়িব যদিহে এই জাননী প্ৰকাশ পোৱাৰ 15 দিনৰ ভিতৰত কোনো আপত্তি পোৱা নাযায়।

ধাৰী (সকলৰ) নাম	ফলিঅ' নং (OIL000)	শ্বেয়াৰ সংখ্যা	চাৰ্টিফিকেট নম্বৰ		লক্ষণাত্মক নম্বৰ	
			পৰা	লৈ	পৰা	লৈ
সিতাশ দাস (মৃত)	5636	5175	403162		243219675	243224849
		2875	718010		801300891	801303765
		5750	924562		1179525084	1179530833
উপ-মুঠ		13800				
নৰেন চন্দ্ৰ ইংতি	0343	200	911	912	91001	91200
		300	27602	27604	142755851	142756150
		750	401019		241351950	241352699
		416	716810		800788706	800789121
শৰ্মিলা ইংতি	0343	833	923492		1178631903	1178632735
		উপ-মুঠ		2499		
বীণা কলিতা ৰামেশ্বৰ কলিতা	2491	300	6466	6468	646501	646800
		300	19827	19829	141981301	141981600
		300	32917	32919	143280251	143280550
		1350	402199		242315475	242316824
		750	717515		801064771	801065520
উপ-মুঠ		3000				

তদুপৰি, সৰ্বসাধাৰণ ৰাইজক ইয়াৰ দ্বাৰাই কোনো প্ৰকাৰে উক্ত শ্বেয়াৰ চাৰ্টিফিকেটসমূহৰ বিপৰীতে কোনো লেনদেন নকৰিবলৈ সকাীয়াই দিয়া হ'ল। কোনো ব্যক্তিয়ে উক্ত শ্বেয়াৰ চাৰ্টিফিকেটসমূহৰ ক্ষেত্ৰত লেনদেন কৰিলে তেওঁ /তেখেতে একমাত্ৰ নিজৰ দায়িত্ব, খৰচ আৰু পৰিণামতহে কৰিব লাগিব। তেনেকুৱা লেনদেনৰ ক্ষেত্ৰত কোম্পানী কোনোপধ্যে দায়ী নহ'ব।

অইল ইণ্ডিয়া লিমিটেডৰ হৈ  
স্বাক্ষৰ

এ. কে. চাভ

কোম্পানী সচিব

M. No.-A12385

স্থান : নইদা

তাৰিখ : 07.06.2026